

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شیراز، شجاع الدین خدابهری، سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی فرمانداری شیراز در نشست شورای ترافیک شهرستان، اجرای دورگرد آیمن و هم سطح انسداد معابر ترافیکی شهرک در روزهای پیک ترافیک و هدایت بار ترافیکی این معابر به

تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دیگر کارگران نمونه ملی به دیدار رهبر معظم انقلاب نیز مشرف شده اند. حداقل ۲۲ سال کار و تحقیق و پژوهش عملی مستمر و شبانه روزی را در کارنامه خود دارد و موفق به ثبت اولین پایه و ارقام مقاوم به کم‌آبی و شوری پسته ایران با قابلیت کشت دیم شده است.

به گزارش «تماشا» علی جوکار کمال آبادی اهل شهرستان سروسنجان استان فارس و یکی از کشاورزان نمونه این شهرستان که به عنوان کارگر نمونه ملی انتخاب و در مراسمی در تهران با حضور رئیس جمهور تقدیر شد، معتقد است که این طرح قادر است تغذیه و امنیت غذایی ۸۵میلیون ایرانی را نیز تضمین کند.

سیده ناهید تقویان- تماشا

علی جوکار کمال آبادی از کشاورزان نمونه شهرستان سروسنجان فارس که چندی پیش به عنوان کارگر نمونه ملی تقدیر شد، طرحی ارائه کرده که این طرح قادر است کره زمین را از بحران آب و هوایی موجود نجات دهد.
به گزارش «تماشا» علی جوکار کمال آبادی اهل شهرستان سروسنجان استان فارس و یکی از کشاورزان نمونه این شهرستان که به عنوان کارگر نمونه ملی انتخاب و در مراسمی در تهران با حضور رئیس جمهور تقدیر شد، معتقد است که این طرح قادر است تغذیه و امنیت غذایی ۸۵میلیون ایرانی را نیز تضمین کند.

جوکار کمال آبادی که به همراه وزیر

سرپرست معاونت

گره ترافیکی شهرک گویم تعیین تکلیف می شود

خواست این مسئله را پیگیری و در اسرع وقت نتایج حاصله به فرمانداری شیراز اعلام شود.
خدابهرست بر ضرورت ایمن سازی دسترسی فعلی مجموعه باغ شهری دریمه تاکید کرد

موفقیت کشاورز نمونه و ملی فارس؛

کشف اولین ارقام و پایه‌های پسته مقاوم به خشکی و شوری ایران



شدن همیشگی رودخانه‌ها به سوی دریاچه های خشک و بهبود تغذیه ۸۵ میلیون ایرانی و امنیت غذایی و بهداشتی دیده شده است.

به گفته جوکار در این طرح بیش از

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس؛

و افزود، اداره راهداری و پلیس راه، مطالعه «پیشنهاد احداث راه جدید» شهرک را با در نظرگیری تمامی نکات فنی و ترافیکی و با بهره گیری از توان مشاور ذیصلاح تهیه و جهت تصویب به شورای ترافیک شهرستان اعلام کردند.

موفقیت با تعیین تکلیف نصب پل غایب پیاده شهرک جانبازان توسط شهرداری منطقه ۴ شیراز، رفع مشکلات ایمنی جاده باجگاه به صدرا توسط شهرك عمران صدرا با هماهنگی پلیس راه شمال استان از مهم‌ترین مصوبات این نشست شورای ترافیک شهرستان بود.

این طرح ایران و سپس با کمی برداری، تمام کره زمین از وضعیت بد آب و هوایی، گرمایش زمین خشکسالی‌ها، طوفان‌ها و ... خارج می‌گردد.

لازم به ذکر است؛ جوکار کمال آبادی ۵۳ ساله از اهالی روستای کمال آباد سروسنجان فارس و دارای فوق لیسانس رشته های ریاضی و الهیات می باشد.

او کاشف اولین ارقام و پایه‌های پسته مقاوم به خشکی و شوری ایران طی چند دهه تحقیق مستمر با قابلیت کشت دیم است.

جوکار همچنین طراح چگونگی تولید ۷ میلیون تن پسته دیم در حداقل ۴۵۰

دشت از ۶۰۰ دشت کشور با اشتغال ده

بخشداري، پلیس راه و اداره راهداری، بررسی و تعیین تکلیف نصب پل غایب پیاده شهرک جانبازان توسط شهرداری منطقه ۴ شیراز، رفع مشکلات ایمنی جاده باجگاه به صدرا توسط شهرك عمران صدرا با هماهنگی پلیس راه شمال استان از مهم‌ترین مصوبات این نشست شورای ترافیک شهرستان بود.

میلیون نفر در فاز اول با کمترین هزینه

مب باشد.

طرح جوکار مبنی بر خط بطلان بر خشکسالی، کم آبی و گرمایش و معضلات عدیده دیگر در ایران و سپس در کره زمین به کمسیون کشاورزی مجلس و وزارت جهاد کشاورزی، دولت و وزارت تعاون، کار و رفاه ارائه گردیده است.

آبخیزداری و تقویت سفره های زیرزمینی، روان شدن آب در بستر رودخانه ها و دریاچه ها در تمام طول سال از جمله ویژگی های این طرح است.

لازم به ذکر است؛ علی جوکار کمال آبادی کشاورز نمونه، فعال در حوزه آب ایران و نخبه ملی نیز می باشد شد.

روابط عمومی چراغ اطلاع‌رسانی سازمان را روشن نگه می‌دارد



عصر ارتباطات زندگی می‌کند و ارتباط با مسائل مختلف روز، یکی از قسمت‌های مهم زندگی انسان‌هاست. روابط عمومی یک بخش کلیدی با ابزار مفید کلمه و کلام است که چراغ اطلاع‌رسانی مجموعه را روشن نگه می‌دارد و هدفش ایجاد کانال‌های ارتباطی بین مجموعه‌هاست.

کاررانی در ادامه گفت: روابط عمومی به عنوان پیشانی سازمان تلاش می‌کند تا در ایام مختلف با سایر کارکنان، تعامل سازنده و هم‌راهی با مدیر دستگاه، نقش مؤثری را در جهت پیشبرد اهداف سازمان ایفا کند و این نقش همراه با امیدآفرینی و امیدبخشی، در جامعه امروز، بیشتر و مهم‌تر نیز شده است. مدیر کل کانون فارس با قدردانی از فعالیت‌های واحد روابط عمومی در برنامه‌ریزی، اجرا و اطلاع‌رسانی و انعکاس و انتشار به موقع

سعیدرضا کامرانی، مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس از روابط عمومی این اداره کل تقدیر کرد.
کامرانی طی مراسمی با حضور جمعی از کارکنان کانون فارس گفت: عصر ارتباطات، لزوم تعامل و ارتباط با سازمان‌ها و افراد مختلف را دو چندان کرده و در این راه روابط عمومی به عنوان یک نقش و دیدگاه در دنیای پرشتاب امروز نقشی حیاتی و ضروری دارد تا با هدف ایجاد تعامل برون و درون‌سازمانی، اطلاع‌رسانی به موقع اخبار و رویدادها و آگاهی‌بخشی به مخاطب، تلاش کند.
او افزود: روابط عمومی قلب تپنده هر مجموعه سازمانی است که صدای زندگی و پیام سرزندگی را در جامعه منتشر می‌کند و اخبار و اطلاعات را درآیینی‌ی زمان انعکاس می‌دهد. انسان در

در دومین ایستگاه مطالبه‌گری و اکاوی مطالبات عشایر فارس؛

از بخشدار سیار تا ناوگان آبرسانی

مدیر کل امور عشایر فارس؛ بی‌توجهی به حریم عشایر در توسعه شهرها و روستاها



کار قرار گیرد

کمالی پیشکسوت جامعه عشایری نیز در این جلسه خواستار در دستور کار قرار گرفتن بحث خرید تضمینی دام مازاد عشایر با هدف حذف دلالتان شد.

وی افزود: عشایر کشور و استان فارس در مقطعی با استنکبار مبارزه می‌کردند و امروز خشکسالی و قهر طبیعت آنها را با مشکلات بسیاری مواجه کرده و باید به مشکلات آنها رسیدگی شود.

او اظهار داشت: برای اینکه دام های مولد را از دست ندهیم و ساختار جامعه ایلی را حفظ کنیم، باید در مورد نهاده‌های دامی فکری اساسی کنیم و تحویل و توزیع نهاده‌های یارانه ای دامی به عشایر انجام شود.

کمالی، دسترسی و تأمین آب را از دیگر مشکلات جامعه عشایری دانست و گفت: باید در شورای برنامه ریزی استان و شهرستان‌ها با هم‌عشایر توجّه شود و به ویژه در خصوص مسائل اعتیاری مورد توجه قرار گیرند.

وی، ضمن انتقاد از اجرائی نشدن آیین نامه ساماندهی عشایر اظهار داشت: اگر این آیین نامه اجرائی می شد همه ادارات پای کار می آمدند و امروز جامعه عشایر با این مشکلات مواجه نبود و هر مجموعه‌ای موظف بود به وظیفه خود در قبال عشایر عمل کند.

کمالی همچنین خواستار تقویت شورای عالی عشایر و رفع مشکلات عشایر در زمینه دریافت تسهیلات و ارائه وثایق بانکی شد.

*** حضور عشایر فارس در ۷۰درصد از عرصه منابع طبیعی استان**

فرمانده سپاه عشایر استان فارس هم، با بیان

او گفت: توزیع چهار هزار بسته معیشتی در بین عشایر در سال جاری، اختصاص تانکر آب، چادر و پوشاک و لوازم تحریر به مدارس از دیگر اقداماتی بود که در کنار این یادواره در استان انجام شد.

وی افزود: در بحث سرقت احشام عشایر نیز با همکاری نیروی انتظامی اقدامات خوبی انجام شده

و سرعت‌ها بسیار کاهش یافت.

شکوهی از اداره کل راه و شهرسازی و آفا استان خواست که در بحث ساخت راه های عشایری و همچنین آبرسانی به آنها فعالیت خود در مناطق عشایری که محروم واقع شده اند افزایش دهند.
وی افزود: از استاندار فارس هم انتظار داریم که ترتیبی اتخاذ کند که در شورای برنامه ریزی استان و شهرستان جامعه عشایر و مشکلات آنها دیده شود و آنها نیز در اعتباراتی که به شهرستان‌ها اختصاص می یابد سهیم باشند.

وی، یکی از عمده مشکلات جامعه عشایر را مربوط به حوزه منابع طبیعی دانست و گفت: قوانین منابع طبیعی مربوط به سال‌های بسیار دور است و تغییری نکرده است و بسیاری از ایل‌های عشایر در شیراز و سایر شهرستان های استان تصاحب شده و عشایر هم هیچ راهی برای آمد و شد و کوچ ندارند.

فرمانده سپاه عشایر استان فارس افزود: توسعه طرح های هادی که در شهرها و روستاهای استان انجام شده نیز به ایل راه‌ها آسیب وارد کرده است.
شکوهی افزود: در بحث مراتع، مرز بین روستا و عشایر مشخص نیست و این مساله بعضا مشکلات و تنش‌هایی را ایجاد می‌کند که نیاز است در برخی قوانین منابع طبیعی بازنگری‌هایی صورت گیرد.

*** بی‌توجهی به حریم عشایر در توسعه شهرها و روستاها**

مدیرکل امور عشایر فارس هم گفت: در گذشته مشکل ایل راه نبود و مشکلی هم بین عشایر در بحث تداخل در حریم یکدیگر و حریم روستا وجود نداشت اما توسعه شهرها و روستاها پدیده‌ای است که اتفاق افتاده و در برخی مواقع در این توسعه حد و حریم عشایر دیده نشده است.

عبدالحمید کریمی افزود: از آنجا که عمده ترین مشکل ما در شهر شیراز مربوط به حاشیه کمربندی جنوب غرب شیراز است به رغم اینکه مصوبه ایل راه و نقشه ایل راه داریم اما در توسعه این شهر به عشایر توجه نشده و این مسئله امروز آنها را با مشکلاتی مواجه کرده که به دنبال ایجاد مسیر جایگزین در شهر شیراز هستیم.

او ادامه داد: بحث بخشدار سیار که در قانون آماده‌ اما عملیاتی نشده است که در جلسه ای که با شورای مشورتی عشایر داشتیم بنا شد که به شورای یک دوره تقدیم استاندار و وزارت

با کشف نزدیک به ده تن

روغن و ماکارونی نظارت

بر واحدهای صنفی در

شهرستان ارسنجان شدت

گرفت

داور بزدانی- سرویس شهرستان‌ها

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از تشدید بازرسی و نظارت بر واحدهای صنفی به منظور پیشگیری از گرانفروشی، احتکار و کمبود اقلام اساسی و کالاهای مصرفی در فروشگاه های مواد غذایی پروتئینی، میوه فروشی ها و نانوائی های این شهرستان خبر داد.

غلامعباس زارعی فیر پیرامون این موضوع گفت: برای تسریع و تسهیل در امر نظارت بر بازار، اکیپ های پنج نفره متشکل از کارشناسان این مدیریت و نمایندگانی از فرمانداری، دادستانی عمومی و انقلاب، ادارات صمت، اتاق اصناف، بسیج اصناف، اماکن، شبکه بهداشت و اداره دامپزشکی گشت های مشترک نظارت بر پنج منطقه ویژه شهر و روستا را به صورت تمام وقت از روز سه شنبه بیستم اردیبهشت ماه آغاز نمودند.

او ابراز کرد: در اجرای طرح مذکور علاوه بر پلمپ یک واحد نانوائی با دلیل تعطیلی خودسرانه و کشف و توزیع ۱۳۰۰ کیلوگرم روغن خوراکی و ۳۰۰ کیلوگرم ماکارونی (به قیمت ۸۳۰۰ تومان) از انبار خانگی دو فروشگاه، ۷ تن روغن خوراکی و حدود ۲ تن ماکارونی از پنج فروشگاه مواد غذایی متخلف کشف و به دستور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان، پرونده متخلفین برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی ارجاع شد.

وی با تاکید بر تداوم نظارت‌ها افزود: احتکار، گران فروشی، عدم درج قیمت و عرضه خارج از شبکه اقلام و کالاهای اساسی از جمله تخلفات این واحدهای صنفی بود.

به گفته وی: همزمان با سراسر کشور مانور نظارت بر بازار در قالب رزمایش جهادگران فاطمی در ارسنجان نیز برگزار شد.

کشور کنیم تا در کنار بحث ایل راه‌ها مورد توجه قرار گیرد.

وی، اداره کل امور عشایر را یک مجموعه خدمات رسان دانست و افزود: ما در این اداره کل به دنبال این هستیم که تمام مدیران و مسئولان استان که وظیفه خدمات رسانی به جامعه شهری و روستایی دارند را متقاعد کنیم که به جامعه عشایری هم خدمات ارائه دهند.

وی افزود: در بحث خرید تضمینی دام مازاد عشایر نیز دولت برنامه دارد و این مهم عملی خواهد شد و به دنبال رفع نواقص این کار هستیم تا دام مازاد به طور مستقیم از عشایر خریداری شود.

او ادامه داد: در بحث دام مولد هم که به آن به عنوان ذخیره ژنتیکی نگاه می‌کنیم بر آیم تا با کمک وزارت جهاد کشاورزی، این دام های مولد را به بهره‌وری نهایی خودشان برسانیم.

مدیر کل امور عشایر فارس افزود: در بحث تأمین نهاده‌ها نیز سازمان امور عشایر برنامه‌ای را پیش‌بینی کرده و نگاه ویژه و حمایت مالی در این زمینه خواهد داشت.

کریمی گفت: در زمینه پرداخت تسهیلات به عشایر نیز نگاه ویژه‌ای شده و پرداخت وام‌های بلند مدت با بهره کم مدنظر است.

وی، یکی از دغدغه‌های جامعه عشایر را مشکل آب دانست و گفت: ناوگان آبرسانی ما در سال گذشته با توجه به مسائل مالی‌انگونه که باید تجهیز و آماده سازی نشده و در سفر هم‌راه پارسل رئیس جمهور به فارس بنا شد که ۲۰ تانکر حمل آب به مجموع تانکرهای موجود افزوده شود که امیدواریم این مهم هرچه سریع‌تر عملیاتی شود.

او افزود: قطعا اگر این اتفاق بیفتد در بحث تأمین آب عشایر شاهد تحول و جهش خوبی خواهیم بود.

*** هیچ کمبودی در زمینه تأمین تجهیزات مدارس**

ابتدایی عشایر فارس نداریم

رئیس آموزش و پرورش عشایری فارس هم، با اشاره به اقدامات انجام شده در زمینه تأمین نیازهای دانش آموزان عشایر استان گفت: امروز هیچ کمبودی در زمینه تأمین تجهیزات مدارس ابتدایی عشایر این استان نداریم.

بهنام حیدری افزود: این مجموعه به حدود ۱۲ هزار دانش آموز عشایر در سطح استان و استان های همجوار خدمت‌رسانی می‌کند.

وی ادامه داد: طی ۲ سال گذشته تاکنون در حوزه عمرانی بالغ بر ۱۰۰ پروژه را در حال احداث و انعقاد قرارداد داشته‌ایم.

او افزود: در حوزه ابتدایی حدود ۲ میلیارد تومان برای تأمین چادر مدرسه عشایری دریافت کردیم.

رئیس آموزش و پرورش عشایری فارس ادامه داد: در حوزه سنجش طی سال‌های گذشته تمام هزینه‌ها از دانش آموزان عشایر دریافت می‌شد که این هزینه‌ها از روی دوش خانوار عشایری برداشتم.